
LATVIJAS REPUBLIKA

VALMIERAS PILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DOME
Reģistrācijas Nr.LV90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, LV-4201
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmiera.lv, www.valmiera.lv

SAISTOŠIE NOTEIKUMI
Valmierā

2019.gada 31.oktobrī Nr.332
(protokols Nr.14, 36.§)

Grozījumi Valmieras pilsētas pašvaldības
2012.gada 19.jūlija saistošajos noteikumos Nr.129 „Par sabiedrisko kārtību un drošību

Valmieras pilsētas pašvaldības aktīvās atpūtas objektos”

Izdoti saskaņā ar likuma "Par pašvaldībām" 43.panta
pirmās daļas 2.punktu un 4.punktu un Jūrlietu pārvaldes

un jūras drošības likuma 48.1 panta otro daļu

Precizēti ar Valmieras pilsētas pašvaldības domes
25.03.2021. lēmumu Nr.73 (protokols Nr.5, 9.§)

1. Izdarīt Valmieras pilsētas pašvaldības 2012.gada 19.jūlija saistošajos noteikumos Nr.129 „Par
sabiedrisko kārtību un drošību Valmieras pilsētas pašvaldības aktīvās atpūtas objektos”
(Latvijas Vēstnesis, 2012, Nr.143; 2013, Nr.58; 2013, Nr.230; 2015, Nr.73) grozījumus:
1.1. papildināt saistošo noteikumu izdošanas tiesisko pamatu ar Jūrlietu pārvaldes un jūras

drošības likuma 48.1 panta otro daļu;
1.2. svītrot 5.1punktu;
1.3. svītrot 6.2.3.apakšpunktu;
1.4. 6.2.7.apakšpunktā svītrot vārdus “lauzt, aprakstīt un citādi bojāt aprīkojumu un tur

izvietotos elementus”;
1.5. svītrot 6.2.9.apakšpunktu;
1.6. svītrot 6.2.13.apakšpunktu;
1.7. svītrot 7.3.1.apakšpunktu;
1.8. svītrot 7.3.3.apakšpunktu;
1.9. svītrot 7.3.4.apakšpunktu;
1.10. svītrot 7.3.6.apakšpunktu;
1.11. svītrot 7.3.7.apakšpunktu;
1.12. svītrot 7.3.9.apakšpunktu;
1.13. svītrot 7.3.10.apakšpunktu;
1.14. svītrot 7.3.11.apakšpunktu;
1.15. izteikt 8.punktu šādā redakcijā:

“8. Kārtības un drošības nosacījumi airēšanas slaloma trasē Gaujas upē pie Kazu
krācēm:
8.1. šo Noteikumu 8.3.1. punktā noteiktā prasība par kuģošanas līdzekļa vilkšanu

tauvā neattiecas uz sportistiem, kuri izmanto airēšanas slaloma trasi treniņu un
sacensību vajadzībām;

8.2. ūdens satiksmes dalībniekiem Gaujas upē pie Kazu krācēm aizliegts:
8.2.1. bojāt, patvaļīgi uzstādīt vai noņemt brīdinājuma zīmes;
8.2.2. traucēt treniņu un sacensību norisi airēšanas slaloma trasē;

8.3. ūdens satiksmes dalībnieku pienākumi ir:
8.3.1. kuģošanas līdzekli vilkt tauvā pāri Kazu krācēm, izkāpšanai krastā



izmantojot īpaši tam paredzētas vietas, ja visas kuģošanas līdzeklī
esošās personas nav ietērptas atbilstoša izmēra glābšanas vestēs, kas
nodrošina konkrētās personas peldspēju;

8.3.2. ievērot noteikumus par kuģošanas līdzekļu satiksmi iekšējos ūdeņos;
8.3.3. ievērot Pašvaldības uzstādītās brīdinājuma zīmes.”;

1.16. izteikt 11.punktu šādā redakcijā:
“11. Par Noteikumu normu neievērošanu piemēro brīdinājumu vai naudas sodu līdz

sešām naudas soda vienībām.”;
1.17. izteikt 12.punktu šādā redakcijā:

“12. Kontrolēt šo Noteikumu izpildi un veikt administratīvā pārkāpuma procesu par
Noteikumu pārkāpšanu līdz administratīvā pārkāpuma lietas izskatīšanai ir tiesīgas
Valmieras pilsētas pašvaldības policijas amatpersonas.”;

1.18. izteikt 13.punktu šādā redakcijā:
“13. Administratīvā pārkāpuma lietu izskata Pašvaldības Administratīvā komisija.”.

Domes priekšsēdētājs (personiskais paraksts) Jānis Baiks


